
Zarządzenie Nr 56/10 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2010r. 
 
w sprawie  zmian w składach obwodowych komisji wyborczych powo łanych w Gminie – Miasto 

Działdowo dla przeprowadzenia ponownego głosowania w dniu 4 lipca 2010r.                   
i ustalenia jego wyników w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej . 

 

Na podstawie art.20a. ustawy z dnia 27 września 1990r. – o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2010r. Nr 72, poz.467) oraz § 11 ust.4 i 7 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie powo łania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 72, poz.854 
oraz Dz.U. z 2005r. Nr 166, poz.1394) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej:  
1) Nr 4 w Działdowie, z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 ul.W ł.Jagiełły 33, Pana Krzysztofa 

GUZOWSKIEGO, zam. Działdowo, pełniącego funkcję członka tej Komisji, zgłoszonego do składu 
przez osobę upoważnioną przez Pełnomocnika Komitetu Wyborczego Kandydata na Prezydenta 
RP Jarosława Kaczyńskiego, 

2) Nr 8 w Działdowie, z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 ul. Lenartowicza 1, Panią Justynę 
KORNEK, zam. Działdowo, pełniącą funkcję członka tej Komisji, zgłoszoną przez osobę 
upoważnioną przez Pełnomocnika Komitetu Wyborczego Kandydata na Prezydenta RP Marka 
Jurka  

w związku z ich zrzeczeniem się członkostwa w wyżej wymienionych Komisjach. 
 

§ 2 
 

Odwołanie członków ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 i Nr 8 nie powoduje zmniejszenia 
się liczby członków każdej z tych Komisji poniżej ustawowego minimum składu komisji, tj. 5 osób. 
Każda z tych Komisji liczy obecnie po 7 osób.  
 

§ 3 
 

Pomimo, iż w miejsce odwołanego członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4, zg łoszonego przez 
osobę upoważnioną przez Pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na Prezydenta RP, który 
uczestniczy w wyborach, przysługiwałoby tej osobie prawo zg łoszenia nowego kandydata na członka 
Komisji, nie wyznacza się terminu do zgłoszenia nowego kandydata, gdyż odwołanie nastąpiło                  
30 czerwca 2010r., tj. na 4 dni przed dniem ponownego g łosowania (4.07.2010r.). 
 

§ 4 
 

Niniejsze zarządzenie przekazuje się niezwłocznie Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 40 w Elblągu, 
Przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 4 i Nr 8 w Dzia łdowie oraz osobom 
upoważnionym przez pełnomocników komitetów wyborczych, którzy zgłosili kandydatury obwodowych 
członków. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezw łocznemu podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach og łoszeń w Urzędzie Miasta Działdowo, a także 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Dzia łdowo. 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


